LEMBAR PERNYATAAN KARYA ILMIAH

Mahasiswa yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Shafa Tasya Putri Widiagiri

Tempat dan Tanggal Lahir : Sukabumi, 20 Desember 2000

NIM : 1213030124

Program : Sarjana

Jurusan : Hukum Tata Negara (Siyasah)

Judul Skripsi : **Penerapan Upah Minimum Di Kabupaten Sukabumi Berdasarkan Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor:**561.7/Kep.804-Kesra/2023 Tentang Upah Minimum Kabupaten/Kota Di Jawa
Barat Tahun 2024 Perspektif *Siyasah Dusturiyah*

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi yang saya buat berjudul: "Implementasi Upah Minimum Di Kabupaten Sukabumi Berdasarkan Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor: 561.7/Kep.804-Kesra/2023 Tentang Upah Minimum Kabupaten/Kota Di Jawa Barat Tahun 2024 Perspektif *Siyasah Dusturiyah*" adalah hasil penelitian dan karya saya sendiri dengan mengikuti tata penulisan karya ilmiah yang berlaku.

Skripsi ini bukan merupakan plagiarisme dan juga bukan pecurian hasil karya orang lain untuk kepentingan saya. Pernyataan ini saya buat dengan kesadaran diri saya sendiri dan tidak dalam tekanan maupun paksaan dari pihak manapun. Semoga pernyataan ini dapat dipertanggung jawabkan dengan semestinya. Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Bandung, 25 Februari 2025

Shafa Tasya Putri Widiagiri